ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL

Ata. n°03/2024 – Aos quatorze dias do mês de março de 2024, reuniram-se de

forma online, às 10:00hs os Srs. AILTON ANTÔNIO DA SILVA, DEBORA

MARIA MARAGNI PEREIRA DE ABREU, JORGE GUIMARÃES DOS

SANTOS e PATRÍCIA RAMOS QUARESMA, membros da comissão

incumbida de promover a eleição dos representantes dos servidores nos

Conselhos Fiscal e Administrativo da Autarquia (BERTPREV), conforme

portaria nº07/24. Iniciada a reunião tendo como pauta verificação da

documentação ofertada pelos candidatos para eleição dos Conselhos

Administrativo e Fiscal, apreciado a maioria da documentação tendo em vista o

volume a comissão resolveu: certidões e propostas a serem verificadas

retomar para finalizar dia 21.03.2024, às 09:30. Nada mais havendo a tratar,

encerrou-se a reunião às 11:55, sendo lavrada a ata por mim, DEBORA MARIA

MARAGNI PEREIRA DE ABREU, que após lida e discutida, a mesma foi

aprovada por unanimidade e segue assinada pelos presentes.

PATRÍCIA RAMOS QUARESMA
Presidente da Comissão

DEBORA MARIA MARAGNI PEREIRA DE ABREU
Secretária

AILTON ANTÔNIO DA SILVA
Membro

JORGE GUIMARÃES DOS SANTOS

Membro